

Реконструкція приміщень громадського будинку (їдальня) під діагностичні приміщення із улаштуванням ангіографічної системи за адресою: вул. Січових Стрільців, 25, м.Теребовля, Тернопільського району, Тернопільської області
 [найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04

на блискавкозахист

Контрольно-технічний пункт

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	106,345	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,2701540	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	20,062	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 29.11.2023

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КР1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100м3	0,325	<u>3984.83</u> 137,13	<u>3847.70</u> 730,59	1295	45	<u>1251</u> 237	<u>2,2400</u> 7,9920	<u>0,7280</u> 2,5974
2	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	1,8	<u>2033.74</u> 1978,26	<u>45.38</u> 14,66	3661	3561	<u>82</u> 26	<u>27,2000</u> 0,2016	<u>48,9600</u> 0,3629
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1,3	<u>2358.70</u> 1629,15	<u>476.04</u> 81,34	3066	2118	<u>619</u> 106	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>29,1200</u> 1,2563
4	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2,2	<u>4599.27</u> 814,58	<u>3629.74</u> 492,04	10118	1792	<u>7985</u> 1082	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>24,6400</u> 13,6213
5	КМ8-152-13	Конструкція із профільної сталі для кріплення кабельних закладних підвісок, маса до 1 кг	100 шт	2,34	<u>1745.52</u> 1745,52	- -	4085	4085	- -	<u>24,0000</u> -	<u>56,1600</u> -
6	КБ34-130-1	Улаштування блискавковідводу до опор висотою до 8,5 м	шт	2	<u>131.55</u> 75,17	- -	263	150	- -	<u>1,1400</u> -	<u>2,2800</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100м3	0,325	<u>11433,52</u> 11433,52	- -	3716	3716	- -	<u>190,4000</u> -	<u>61,8800</u> -
8	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,09	<u>2855,48</u> 2584,10	- -	257	233	- -	<u>36,8000</u> -	<u>3,3120</u> -
		Всього прямі витрати по розділу 1					26461	15700	9936 1451		227,0800 17,8379
		Розділ 2. Матеріали									
9	C100-1504-1704-5	Хрестовидний затискач, С-021	шт	10	<u>39,36</u> -	- -	394	-	- -	- -	- -
10	C1111-8	Зажим для дроту для ринви, С-061	100шт	0,09	<u>5631,71</u> -	- -	507	-	- -	- -	- -
11	C1545-423-2	Вертикальний заземлювач, оцинков. діам. 16мм G-16/30	шт	22	<u>916,80</u> -	- -	20170	-	- -	- -	- -
12	C1537-48	Горизонтальний заземлювач, смуга стал. оцин. 25х4 мм	10м	13	<u>1192,67</u> -	- -	15505	-	- -	- -	- -
13	C1537-48	Дріт для блискавозахисту, сталь оцин. круг. діаметр 8 мм	10м	18	<u>527,50</u> -	- -	9495	-	- -	- -	- -
14	C1110-15	Тримач дроту з дюбелем, Н-032	100шт	0,3	<u>4876,80</u> -	- -	1463	-	- -	- -	- -
15	C100-1503-8483	Тримач пластиковий для кріплення дроту, Н-015	шт	45	<u>13,54</u> -	- -	609	-	- -	- -	- -
16	C100-1503-8483	Тримач коньковий, Н-041	шт	90	<u>37,92</u> -	- -	3413	-	- -	- -	- -
17	C100-1504-1704-6	Блискавкоприймач для комину 1,5м М-01/15	шт	2	<u>724,50</u> -	- -	1449	-	- -	- -	- -
18	C113-1	Труби для блискавозахисту D20	м	23	<u>46,22</u> -	- -	1063	-	- -	- -	- -
19	C1111-8	Зажим UD-20 для труби	100шт	0,3	<u>7,50</u> -	- -	2	-	- -	- -	- -
20	C100-1504-1704-5	Коробка для фасадного з'єднання, К-681	шт	9	<u>220,80</u> -	- -	1987	-	- -	- -	- -
21	C100-1504-1704-5	Злучник контрольний, С-031	шт	9	<u>84,24</u> -	- -	758	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C100-1504-1704-5	Тримач смуги, Н-037	шт	9	<u>41,10</u> -	- -	370	-	- -	- -	- -
23	C100-1504-1704-5	Злучник для смуги хрестовий, С-022	шт	9	<u>66,24</u> -	- -	596	-	- -	- -	- -
24	C100-1504-1704-5	Антикорозійна стрічка G-115	шт	2	<u>319,20</u> -	- -	638	-	- -	- -	- -
25	C1630-679	Насадка ударна SDS-MAX	шт	22	<u>388,80</u> -	- -	8554	-	- -	- -	- -
26	C1630-679	Блискавкоприймач збірний М-215	шт	2	<u>403,20</u> -	- -	806	-	- -	- -	- -
27	C1630-679	Тримач дроту до ізол. стержня К-838	шт	4	<u>57,60</u> -	- -	230	-	- -	- -	- -
28	C1630-679	Ізоляційний стержень М8-М8 L-500 К-750	шт	4	<u>479,76</u> -	- -	1919	-	- -	- -	- -
29	C1630-679	Злучник для шпильки Ф16мм та дроту С-042	шт	2	<u>78,72</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
30	C1630-679	Тримач ізоляційного стержня К-801	шт	4	<u>86,40</u> -	- -	346	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 2					70431	-	-		-
		Разом прямі витрати					96892	15700	<u>9937</u> 1451		<u>227,0800</u> 17,8379
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					71255				
		всього заробітна плата						17151			
		Загальновиробничі витрати					9453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									25,2361
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						2911			
		Всього по кошторису					106345				
		Кошторисна трудомісткість									270,1540
		Кошторисна заробітна плата						20062			

Склав _____ В.О.Венгров
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ М.В.Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]